
ACTA DE CALIFICACIONES
CARRERA          01  lNG.INDUSTRIAL
MATERIA            INC1027A               SIMULACION

HORARIO 001200/Ll 01300/L

PROFESOR     1 CARLOS MARTINEZ GA

FOLIO:                     coo      -F
PERloDO:             FEBJUN2024

FECHA :                 2024-06-14
CRED:      4.00   ALUMNOS:           17

PAQUETE:      o6A
0. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO RE TA CALIFICACION

1RA 2DA ***

1 211 U0599 ANTEMATE AREVALO  RAFAEL  DE JESUS N.A. 79 ****

2 211 U0068 ANTEMATE VELASCO  LIZBETH N.A. N'A. ****

3 211 U0075 CHAPOL PONCIANO ROSA ISELA N.A. 81 ****

4 211 U0083 CRUZ MARCIAL  LILIANA ARLET N.A. 83 H**

5 211 U0088 GOMEZ SANTOS JOSE  ROGELIO N.A. N.A. ****

6 211 U0091 HERRERA MIROS  KENIA  PAOLA N.A. N.A. ****

7 211 U0092 LLANOS  CHIPOL  FRIDA SOFIA N.A. N.A. ****

8 211 U0093 LOPEZ COTA KATHYA  NINEL N.A, 78 ****

9 211 UcO96 MAYA SEBA JORGE N.A. N.A. ****

10 211 U0505 MENDOZA MARTINEZ JOSSELIN N.A. 78 ****

11 211 U0103 MONTIEL XALA MARJORIE N.A. 77 ****

12 211 U0104 MONTUFA  LASCARES  MILERNA GUADALUPE N.A. 76 ****

13 211 U0105 ORTIZ MORALES  MANUEL ALEJANDRO N.A. 76 ***

14 211 U0109 PUCHETA PUCHETA CESAR YERAY N,A` 77 -*
15 211 UO110 PUCH ETA VELASCO E LIZABETH N.A. N.A. ****

16 211 U0121 TOTO CHAMPALA IDANIA RUBl N.A. N.A. ****

17 211 U0123 URIETA MARTINEZ KARINA N.A. 75 ****
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ACTA DE CALIFICACIONES
CARRERA          01  lNG.INDUSTRIAL
MATERIA            INC1027B               SIMULACION

HORARIO
PROFESOR     1 CARLOS  MARTINEZ GALAN

FOLIO:                     coo      -F
PERIODO:              FEBJUN2o24

FECHA :                 2024-06-14
CRED:       4.00   ALUMNOS:           11

PAQUETE:      068
0. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO RE TA CALIFICACION

1RA 2DA ***

1 211 U0082 CRUZ JUAREZ ALONDRA JARED N.A. 85 ****

2 211 u0085 FIGUEROA GOMEZ MARIA FERNANDA N.A. 79 ****

3 211 U0601 GALIN DO CATEMAXCA MAYBETH N.A. 85 +,*

4 231 U0679 HERNANDEZ MARTHEN SAMANTHA GUADALUPE N.A. N.A. ****

5 211 U0605 LINARES  MIL  FATIMA N.A. N.A- ****

6 211 U01 CX3 PAXTIAN  BAXIN ANAHl N.A. 77 +++,

7 211 u0113 RINCON  PEDROZA OMAR YAEL N.A. 82 ****

8 211u0115 RIVEROLL SANTOS  PABLO N.A. 85 ****

9 23 1 u 0682 ROSAS AGUILERA EMMANUEL N.A. 74 ***,

10 211 U0122 TOTO POLITO  ROSARIO DEL CARMEN N.A. 85 ****

11 211 u0566 VERGARA FERNANDEZ IRAD JAFETH N.A. 85 ****
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%  REPROBACION:NSTITyTOTECNOIOC,lcc)SUF>EPIOF)DE 18

sANANDDrsTii-yTLf.

`tJ_   _.- ,

g;BT:`!``~:!i`..I/'i,(f,=`1('=;g-`

Ese®k"AffiEL=s

Este    ocurnento no es vallao si tiene tacnaauras o enmenaaauras1RAEvaluaci6nde1raOportunidad2DAEvaluaci6nde2daOportunidadREPRepiteCurso(*RepiteEEspecial)TATipodeAsistenciaalcurso(G Global)/_D'iI PROFESOR



CARRERA
MATERIA
HORARIO
PROFESOR

ACTA DE CALIFICAcloNES
01  ING.INDUSTRIAL

INF1028B                SISTEMAS  DE  MANUFACTURA
14001500/L 001500/Ll 13001500/Ll 14001500/L

CARLOS TINEZ GAL

FOLIO:                     coo       -F
PERIODO:              FEBJUN2024

FECHA :                 2024-06-14
CRED:       5.00   ALUMNOS:           21

PAQUETE:      068
0. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO RE TA GALIFICAC loN

1RA 2DA ***

1 211 U0072 CAPORAL VALENTIN CESAR  EDUARDO N.A. 71 ****

2 211 U0077 CHIGO MARTINEZ JORGE  DAVID N.A. N.A.
***

3 211 u0078 CHIGUIL PEREZ AURORA N.A. N.A. ****

4 211 u0082 CRUZ JUAREZ ALONDRA JARED N.A. 89 ****

5 211 U0085 FIGUEROA GOMEZ MARIA FERNAN DA N.A. 80 ****

6 211 U0601 GALIN DO CATEMAXCA  MAYBETH N.A. 89 *+*,

7 211 U0087 GOMEZ GOLPE JENIFER N.A. 72 ****

8 231 U0679 HERNANDEZ MARTHE N SAMANTHA GUADALu PE N.A. 70 ****

9 201 U0029 JARAM I LLO CATE MAXCA AR LETH N.A. 72 ****

10 211 U0605 LINARES  MIL  FATIMA N.A. 85 ****

11 211 u0094 MARCE  HIPOLITO JOSUE JORGE N.A. N.A. ****

12 211 uol co MIL CASTILLO  KARLA  MELISSA N.A. 81 -*
13 211 uO101 MIXTEGA CAYETANO MONICA N.A. 81 +**,

14 201 U 0549 MORALES CHAGALA MIGUEL N.A. 72 ****

15 211 U0106 PAXTIAN  BAXIN  ANAHl N.A. 79 ****

16 211 U0113 RINCON  PEDROZA OMAR YAEL N.A. 87 ****

17 211 U0115 RIVEROLL SANTOS  PABLO N.A. 96 ****

18 231 U 0682 ROSAS AGUILERA  EMMANUEL N.A. N.A. tt**

19 211U0117 SOTELO GRAN DA GUMA JARETH N.A. 74 ****

20 211 U 0122 TOTO POLITO  ROSARIO DEL CARMEN N.A. 92 ****

21 211 U0566 VERGARA FERNANDEZ IRAD JAFETH N.A. 76 ****
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CARRERA
MATERIA
HORARIO

ACTA DE CALIFICACIONES
01   ING.INDUSTRIAL

MAD2104B              DISEfuo E INGENIERIA ASISTIDA FOR COMPUTADORA
016cO/L 1500160 001600/L

PROFESOR     1 CARLOS RTINEZGA

FOLlo:                    coo      -F
PERIODO:              FEBJUN2024

FECHA :                 2024-06-14
CRED:      5.00   ALUMNOS:          27

PAQUETE:      088
0. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO RE TA CALlFICACION

1RA 2DA ***

1 201 U0011 CHAGALA LUCHO ISIS  IMELDA N.A. 88 tl**

2 201U0012 CHAGALA MARTINEZ MARCOS N.A. 92 ****

3 201 U0017 CRUZ SOSA LUIS  FELIPE N.A. 84 ****

4 211 U0002 CRuZ TEPACH  ITZEL   MARIANA N.A. 78 ****

5 201U0019 FONSECA CRUZ ISRAEL N.A. 84 ****

6 201 UcO20 GARCIA REYES  KARLA  PAOLA N.A. 86 *Jr**

7 211 U0003 GOXCON SOSA JOSE ANGEL N.A. 80 *ut*

8 201 U 0022 GOXCON XOLOT GERARDO N.A. 78 ****

9 201 U0023 GUERRERO LEAL ANGELA ZUJEY N.A. 77 ****

10 191U0034 GUTIERREZ ARRES  HEVER  DE JESUS N.A. 80 ****

11 231 U0679 HERNANDEZ MARTHEN SAMANTHA GUADALUPE N.A. 82 ****

12 20 1 U 0030 JAUREGul SERRANO JULIANA N.A. 73 "**

13 201 U 0032 MALDONADO SEBA EDUARDO N.A. 86 ****

14 201 U0033 MARCIAL FABIAN JOSELYN N.A. 92 tl**

15 201 U0034 MARTINEZ GOLPE ALESSANDRA N.A. 80 ****

16 201 U0036 MARTINEZ SOLIS ADDIEL DE JESUS N.A. 80 ****

17 201 ucO37 MARTINEZ VAZQUEZ VICTOR  UBALDO N.A. 75 ****

18 191U0053 MOTO TORRES GERARDO N.A. 74 ****

19 201U0520 ORGANISTA BELLI  EDWIN N.A. 80 ****

20 211 u0006 PATRICIO VALDIVIA JOSE CAR LOS N.A. 80 Ou*

21 201 U0045 QUINO PAEZ ISAIAS N.A. 89 -*
22 201 U0048 TENORIO TEMICH  ROCIO ABIGAIL N.A. 80 ****

23 201 U0049 TOLEN ARREZ CITLALY N.A. 88 *tt*

24 201 U0053 VELASCO HERRERA MANUEL OCTAVIO N.A. 88 *H*

25 201U0413 VERDEJO ORTIZ JOSE SANTIAGO N.A' 78 "**

26 201 U0054 VILLEGAS  IXTEPAN  EDER  DE JESUS N.A. 88 ****

27 201 U0055 XALA  RIVEROL GREYS  KAROL N.A. 80 ****
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ACTA DE CALIFICACIONES
CARRERA          01  lNG.INDUSTRIAL
MATERIA            MAD2103B             AUTOMATIZACION  I N DUSTR IAL
HORARlo 1200130 1000120

PROFESOR     1 CARLOS TINEZ GALAN

FOLIO:                      000       -F
PERIODO:              FEBJUN2o24

FE CHA :                  2024-06-14
CRED:      5,00   ALUMNOS:           21

PAQUETE:      o8B
0. CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO RE TA CALl FICACION

1RA 2DA *"

1 201 UO011 CHAGALA  LUCHO ISIS  IMELDA N.A. 73 ***

2 201U0012 CHAGALA MARTINEZ  MARCOS N.A. 86 ****

3 201 uOO17 CRUZ SOSA LUIS FELIPE N.A. 83 ****

4 201U0020 GARCIA REYES  KARLA  PAOLA N.A. 77 ****

5 201U0022 GOXCON XOLOT GERARDO N.A. 75 ****

6 201 u0023 GUERRERO LEAL ANGELA ZuJEY N.A. 75 ****

7 231 u0679 HERNANDEZ MARTHEN SAMANTHA GUADALUPE N.A. 73 *H*

8 201 U0030 JAUREGUI  SERRANO JULIANA N.A. 75 ****

9 201 U0032 MALDONADO SEBA EDUARDO N.A. 82 ****

10 201 U0033 MARCIAL  FABIAN JOSELYN N.A. 77 ****

11 201U0034 MARTINEZ GOLPE ALESSANDRA N.A. 76 ****

12 201U0037 MARTINEZ VAZQUEZ VICTOR  UBALDO N.A. 75 *fl*

13 191U0053 MOTO TORRES GERARDO N.A. 73 *

14 201 U0520 ORGANISTA BELLI  EDWIN N.A. 83 H**

15 201UcO45 QUINO PAEZ ISAIAS N.A. 85 ****

16 201 U0048 TENORIO TEMICH  ROCIO ABIGAIL N.A` 83 ****

17 201U0049 TOLEN ARREZ CITLALY N.A. 85 ****

18 201 u0053 VELAScO HERRERA MANUEL OCTAVIO N.A. 83 ****

19 201U0413 VERDEJO ORTIZ JOSE SANTIAGO N.A. 75 ****

20 20 1 U 0054 VILLEGAS  IXTEPAN  EDER  DE JESUS N.A. 75 ****

21 201 U0055 XALA RIVEROL GREYS  KAROL N.A. 83 *,++

% APROBACION: 100

%  REPROBAC.loN:INSTITUTOTECNOLC)GICO
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